



DGU Erhverv A/S

Idrættens Hus, Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby

CVR-nr. 26 32 15 30

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

Christina Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DGU Erhverv A/S Idrættens Hus Brøndby Stadion 20 2605 Brøndby
	Telefon: 43262720 Hjemmeside: www.golf.dk E-mail: erhverv@dgu.org
	CVR-nr.: 26 32 15 30 Stiftet: 28. oktober 2001 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Broch Christensen, formand Lotte Burchard Johnny Twile Morten Backhausen
Direktion	Morten Backhausen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Dansk Golf Union

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gennem handel, produktion, investering og anden dermed beslægtet virksomhed at udvikle, varetage og forestå forretningsmæssige aktiviteter med relation til golfsporten i ind- og udland. Selskabets formål realiseres i et samarbejde med Dansk Golf Union med den hensigt at styrke eneaktionæren, Dansk Golf Unions virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

I 2024 udgør det ordinære resultat efter skat et overskud på 256 t.kr. mod 697 t.kr. i 2023. Selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.428 mio. kr.

Resultatet for 2024 er 443 kr. lavere end det budgetterede, hvilket bl.a. skyldes følgende:

Selskabet oplevede ikke et tilfredsstillende salg af medlemskaber til Golf Klub Danmark, ligesom det ikke lykkedes selskabet at få yderligere en hovedpartner ind, hvorfor der på partnersiden samlet set kan konkluderes en lavere indtægt på 800 t.kr.

Medieindtægter går 220 t.kr. under det budgetterede for 2024, hvilket udelukkende skyldes en manglende indtægt på "Mit Golf"-app'en, som blev idriftsat oktober 2024. Dette må forventes at ændre sig positivt i 2025, hvor app'en vil opleve et helt år i live funktion, og med den dertilhørende trafik.

På positivsiden endte magasinet Dansk Golf med et lavere omkostningsniveau end budgetteret, da 2024 viste sig at være et mere positivt år med betragtning på produktionen af magasinet. Her henføres der specifikt til priserne for papir og ekstra energiomkostninger ifm. tryk af magasinet. Ligeledes har der løbende igennem 2024 været et aktivt fokus på indholdsproduktionen af Dansk Golf og de digitale medier ud fra en løbende betragtning på indtægtssiden.

Den forventede udvikling

Der er væsentlige ændringer i forventningerne til 2025, hvor selskabet forventer større positive ændringer på partnerskaberne, som vil give et markant løft til denne omsætning.

Det må forventes, at det generelle salg på magasinet Dansk Golf ikke vil løfte sig i 2025 vs. 2024. Selskabet forventer at opleve den generelle markedsudvikling for trykte medier, hvorfor der er budgetteret med samme omsætning, som i 2024.

Den nye app forventes at kunne bringe positiv indflydelse på den samlede medieindtægt sammen med Golf.dk og dets nyhedsbrev.

Ledelsen vurderer, at det budgetterede overskud for 2025 er realistisk for selskabet at opnå.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.886.017	2.235
1 Personaleomkostninger	-1.561.134	-1.537
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-73.175	0
Driftsresultat	251.708	698
Andre finansielle indtægter	4.134	0
Resultat før skat	255.842	698
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	255.842	698
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	255.842	698
Disponeret i alt	255.842	698

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.390.326	0
3 Udviklingsprojekter under udførelse	0	888
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.390.326</u>	<u>888</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.390.326</u>	<u>888</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	<u>0</u>	<u>5</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	648.497	761
Periodeafgrænsningsposter	<u>60.382</u>	<u>83</u>
Tilgodehavender i alt	<u>708.879</u>	<u>844</u>
Likvide beholdninger	<u>466.893</u>	<u>130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.175.772</u>	<u>979</u>
Aktiver i alt	<u>2.566.098</u>	<u>1.867</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	1.390.326	888
Overført resultat	-461.781	-215
Egenkapital i alt	<u>1.428.545</u>	<u>1.173</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	555.106	137
Gæld til tilknyttede virksomheder	253.192	0
Anden gæld	290.282	385
Periodeafgrænsningsposter	38.973	172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.137.553</u>	<u>694</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.137.553</u>	<u>694</u>
Passiver i alt	<u>2.566.098</u>	<u>1.867</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.420.918	1.398
Pensioner	126.043	125
Andre omkostninger til social sikring	14.173	14
	<u>1.561.134</u>	<u>1.537</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Færdiggjorte udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omfatter selskabets andel af omkostningerne til udvikling af appen "Mit Golf". Udviklingsprojektet er gennemført i samarbejde med Dansk Golf Union. Appen vil medvirke til en øget værdiskabelse for partnere i form af mulighed for yderligere annoncering og markedsføring overfor danske golfspillere, hvilket vil styrke båndet mellem selskabet og partnere. Ultimativt vil appen dermed øge potentialet for yderligere indtjening.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

3. Udviklingsprojekter under udførelse

Udviklingsprojekter under udførelse i 2023 vedrører den app, der i 2024 er færdigudviklet. Der henvises til omtale ovenfor.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
